
Může manželka konkurovat pornoherečce? 
 

Bufety na nudistické pláži Hostivařské přehrady 

 

 

Vážení přátelé, 

letní večery 2017 můžeme strávit v debatách navazujících na témata, o nichž jsem psal 

na serveru Polí 5: 

Sexuální výchova pro nudisty a Z internetu zpátky na pláž 

 

 Porno je obrovský průmysl, který se neobejde bez výzkumu. Myslím, že se 

dobral taky něčeho pozitivního a prospěšného pro partnerské vztahy.  

Medicínská sexuologie za ním pokulhává, a pokud s pornomagnáty nezavede 

přímou debatu, zahrnující jejich výsledky, vědomosti a zkušenosti, bude pokulhávat 

ještě víc. 

 My se v tom ale můžeme zorientovat, a nejen svůj partnerský život obohatit, 

ale postavit ho na nové základy, vycházející z přesunu těžiště sexuálního chování. 

 Dovedli bychom si představit pozitivnější civilizační dějiny, než jaké daly 

vzniknout pornografii. Proč bychom se ale zříkali i toho lepšího, co přinesly? 

 

 Dejte mi, prosím, vědět, zda a kdy přijdete. Máme možnost vybrat si ze dvou 

bufetů. V případě špatného počasí se přesuneme do textilní hospody. 

Srdečně Vás zdraví 

Pavel Kozák, kontakt FB: pavelgkozak, Skype: sexuarium 

http://naturista.cz/drupal/?q=lokalita_hostivar
http://www.polipet.cz/zapisnik/pavel-kozak-sexualni-vychova-pro-nudisty/
http://www.polipet.cz/zapisnik/pavel-kozak-z-internetu-zpatky-na-plaz/
http://www.was2017.org/detailed-program/
http://www.was2017.org/detailed-program/

